CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ DE LIMA FRANCO SOBRINHO

CNPJ 01.676.018/0001-70

APROVADO POR l.Ji\JANIMiDADE
ENCAMINHE-SE E PUBLIQUE-SE

Sala das Sessões

REQUERIMENTO N.0 62/2017

P,ncaminliamento: }i Pamífia r.En(utada do Sen6or )f.uréfio (J'ereira áe
)f.raújo.
)f.ssunto: Votos de (l'esar.
)f.utora: Vereadora :Maria r.Eva de Pátima da Si(va (Bacci .

.Jl Vereadora que a6ai~p su6screve requer que após fido em
p{enário, e deferida na forma regimentaC que seja enviado a presente
propositura com os mais sinceros votos de profundo pesar aos famifiares do
Senlior )f.urétio fPereira áe )f.raújo, pe{o seu ja{ecimento ocorrido
recentemente.

O ja(ecimento áo Senlior }furéfio en(utou não apenas sua
famífia, mas nossa comunidade como um todo, principa{mente do (Bairro da
Caclioeirinlia, onde era muito conhecido. .

f&tar presénte no coração áos que .ficam, não é partir".

Safientamos que encontramo-nos profundamente consternados com
o ocorrido.

~QVtEICJ(f), outrossim, seja prestada homenagem póstuma do
Legis{ativo em memória do Senlior )f.urétio fPereira áe )f.raújo, respeitando
se um minuto de si{êncio no p{enário.

}i famífia en{utada, nossos mais sentidos pêsames pe{o infausto
ocorrido.

occ'

~o~
Rua Cruzeiro d

~ú,·~~~
-:$4 {a de Sessões, 05 de (])ezem6ro de 2017. Cesar Eduardo

VEREADOR

- Centro - CEP 12.995-000 - PINHALZINHO - SP
Tei./Fax: (11) 4018-4286